
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. 2021r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu, przyjętego uchwałą Nr XVI/107/2016 Rady 
Gminy w Wodzisławiu z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wodzisławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ośrodek realizuje również zadania wynikające z innych ustaw, w szczególności: 

1) realizowanie zadań w zakresie świadczeń rodzinnych, 

2) prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, 

3) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

4) wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych oraz 
organizowanie pieczy zastępczej, 

5) prowadzenie postępowania oraz wydawanie decyzji administracyjnych w sprawie potwierdzenia 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych osobom innym niż 
ubezpieczeni, 

6) prowadzenie działań mających na celu przeciwdziałanie przemocy rodzinie, 

7) realizowanie zadań – pomoc państwa w zakresie dożywiania, 

8) realizowanie zadań w zakresie Karty Dużej Rodziny, 

9) realizowanie zadań w zakresie świadczeń wychowawczych, 

10) realizowanie zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet i rodzin „Za życiem”, 

11) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1) 

12) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022r. poz. 583 ze 
zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 3480



13) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 11 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1692)”; 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ośrodek realizuje również inne zadania zlecone przekazane do realizacji przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Wodzisław”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3480


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 13


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-07T09:44:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




